
ZARZĄDZENIE NR 300/2023 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie w sprawie: opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku bankowego „Fundusz 
Pomocy – Ukraina” 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego  rachunku środków w ramach „Funduszu Pomocy – Ukraina”, 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCDEFE0-4807-425C-B2E2-1C27DD8E661F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00   52,20   

Pozostała działalność 0,00   52,20   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00   52,20   

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00   8 080,00   

Pozostała działalność 0,00   8 080,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00   8 080,00   

0,00   8 132,20   

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00   52,20   

Pozostała działalność 0,00   52,20   

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00   17,40   

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00   34,80   

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00   8 080,00   

Pozostała działalność 0,00   8 080,00   

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00   8 080,00   

0,00   8 132,20   

Plan finansowy dla rachunku – „Fundusz Pomocy – Ukraina" o numerze 09 9236 0008 0390 

0853 2000 0510 

Załącznik nr 1                                            

do Zarządzenia Nr 300/2023                                            

Wójta Gminy Wierzbno                                   

z dnia 03 lutego 2023 r.

Plan dochodów na 2023 rok

34,80   

8 080,00   

Rozdział Zmiana

52,20   

75495 52,20   

17,40   

Razem: 8 132,20   

85395 8 080,00   

8 080,00   

Plan wydatków na 2023 rok

75495 52,20   

52,20   

8 080,00   

85395 8 080,00   

Rozdział Zmiana

52,20   

Razem:

8 080,00   

8 132,20   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCDEFE0-4807-425C-B2E2-1C27DD8E661F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-02-03T14:00:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




